Illius et Magnifici Martini in Krasieda Krasiedij Ca-
 pellani Lepellii vel ipsorum ad officium pro Capite
 Capite Dilectissimi Eximii Leiedon de supra Aeternis Digni-
 tatis Junctis Junis deobis quibus usibus propter et sum-
 pto se ut cum juramento ac bonis suis ab eis Junis de
 officio Capite Capite Digni per quadresponder et Ju-
 sponhoni offere in toto satisfieri in corpora in nomine
 bonis termino tanquam perempto fore parere res ponder et
 Insuper pro facta satisfieri pro vadibus vel vadibus
 pro factis ac pro se ipsa iniquitate pro qua (taber
 tam in toto quam in parte hinc quod opus fuerit satisfieri
 est debet et tenebit seque ac posteris suis obli-
 gat tandem termino primario peremptorium et alios
 omnes consequenti iuris eiusdem termino semper perem-
 ptorio vera in firmitate pro maiori Minore contra
 se possessionem legatione in ha vel extra Regnum
 ferruno Mitan ad Munimenta ad euctorem vel a-
 hinc quibusvis legationibus impedimentis et dilatio-
 nibus non differet ad quietationem ultra pro-
 prios et terminos officii pro facta Capite Digni per
 Villationem sibi non recipien nullaque Mutationes
 appellationes accant prosequant fieri de qua
 missa omnia pro his satisfieri vel iniquitate sua
 veniens satisfieri facta et pro proinde Term bello
 Contentiones et alios quibusvis hinc remedi et de fer-
 non publicacione hinc sua offere in nomine suo pro
 ob sua ha note

Determinatio Anni Millesimi Sexcentosimi
 Vigesimi octavi scilicet Contractu

La 18 1/2

Natus

Novus Annus Domini Millesim-
 mus Sexcentosimus Vigesimus Novus
 Feliciter Incipit 1629
 Actum in castro Pramiskeni Fe-
 ria Tertio Infrastano Festi-
 cum visionis Christi Domini Anno
 eiusdem Millesimo Sexcentesimo
 Vigesimo Nono. Coram Srocio Matia
 de Henr Henrski Poillore Terra Resp.
 gradien Vreapneo Her non Martinus Bor-
 Novis a Boblow Notario Capite Pramiskeni
 off et arts.

Boblow ^{Sucranus} _{Pramiskeni} Rosborstie sedio

Comparens pro bono off et arts pro Capite Capite
 Pramiskeni Pilonen et Capite summente et capite
 exis et Henr deobis pro facta Junis deobis suis quibusvis pro-
 pto et Competentia de Henr cum Bonibus ac bonis suis
 ab eis Junis de ob off pro Capite Capite Pramiskeni
 Acta off et arts et plenarie in corpore et publico
 pellan hinc ac per capite rem. Quia ipse de di-
 et integro pro suo off de In nomine Capite Capite
 Pramiskeni sibi Re. pro Srocio Pramiskeni